2276 MANUTENÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
SOCIAL 

PESSOAS 

Ano Valor Meta 
2018, 2019, 2020, 2021 4.850,00 100 

Unidade de Medida PESSOAS ATENDIDAS 

Art. 2° - Fica o Executivo Municipal autorizado a efetuar a abertura de crédito adicional 

especial no valor de até R$448.875,01(Quatrocentos e quarenta e oito mil, Oitocentos 

e setenta e cinco reais e um centavo) na Lei Orçamentária n° 1231/17, bem como a 

adequação da Lei de Diretrizes Orçamentárias n°1190/17 e da Lei do Plano Plurianual 

n° 1208/2017, conforme descrito abaixo: 

Rua Isaltino José Silvestre, n°543, Centro, CEP. 86.125-000 - Tamarana-Pr (43) 3398-1995